
UCHWAŁA NR XLIV/288/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/190/21 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
zasad zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Rady Gminy Strzelce Wielkie 

Na podstawie art 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
z 2000 r. nr 66, poz. 800, z 2002 r. nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. nr 33, poz. 280) w związku z § 
2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271, z 2004 r. nr 237, 
poz. 2376, z 2007 r. nr 201, poz. 1462, z 2011 r. nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/190/21 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zasad 
zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Rady Gminy Strzelce Wielkie § 5 otrzymuje następujące 
brzmienie:  "§ 5. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem niebędącym własnością Gminy 
Strzelce Wielkie, za 1 kilometr przebiegu w następujących wysokościach: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł, 

2) dla motocykla - 0,69 zł, 

3) dla motoroweru - 0,42 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD9E5BD-2489-4D37-9814-09B0D282DAF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


